





수신 수신자 참조

(경유)

제목 '제5기 지역사회보장계획' 수립 용역 제안서 평가위원 후보자 모집안내

- 1. '코로나19'로 인한 어려운 상황속에서도 사회복지현장 최일선에서 애쓰시는 노고에 감사드립니다.
- 2. 우리 협의회에서는 제주특별자치도의 요청으로 향후 4년간의 제주지역 사회보장 전반에 대한 중장기 발전계획을 도출하는 '제5기 지역사회보장계획' 수립을 위한 용역 제안서 평가위원 후보자 공개모집을 아래와 같이 안내하오니 많은 관심과 참여바랍니다.
 - 가. 공고명 : 제5기 지역사회보장계획 수립 용역 제안서 평가위원 후보자 공개모집
 - 나. 공고기간 : 2022. 3. 15(화) 09:00 ~ 3. 22(화) 17:00
 - 다. 모집인원 : 21명
 - 라. 후보자 신청서 접수기간 : 2022. 3. 15(화) 09:00 ~ 3. 22(화) 17:00
 - 마. 후보자 신청서 접수방법 : 방문접수, 우편(접수기한내 도착분까지 유효), 이메일, 팩스
 - 접수장소 : 제주특별자치도청 제1청사 별관 1층 복지정책과(복지정책팀)
 - 우편주소 : 제주특별자치도 제주시 문연로6(연동), 복지정책과(우 63121)
 - 이메일(jumma815@korea.kr), 팩스(064-710-2819)
 - 바. 제출서류 : 제안서 평가위원(후보자) 등록신청서, 개인정보 제공동의서, 보안각서
 - 사. 문의처 : 제주특별자치도 복지정책과 오정선 주무관(064-710-2813)
- ※ 기타 자세한 사항 및 제출서류 서식 등은 '제주복지넷'(www.jejubokji.net) 현장소통 게시판 복지현장소식 310번 게시물을 확인바랍니다. 끝.

제주특별자치도사회복지협의:

수신자 도내 사회복지시설·단체 대표

담당(운영사업부장) 사무처장 전결 -시 행 제사협2022-456 (2022. 3. 17.)) 접수 우 63300 제주특별자치도 제주시 청풍남8길 12-1(화북1동 1112-1) /www.jejubokji.net

전화 (064)702-3783~4, 726-5786 전송 (064)702-3383 / jejubokji@hanmail.net / 공개